<sup>a</sup> nonnullis *Kassel 59, Stuttgart 61 nullis*

<sup>b</sup> iuxta *Stuttgart 61 extra*

<sup>c</sup> depositio *BL 2850, VL 3984, VL 6343, Stuttgart 61, Trier 987, Wolfenbüttel 75 dispositio*

<sup>d</sup> seu repositio - solutio *fehlt VL 1171*

<sup>e</sup> facienda *BOMBI faciente*

<sup>f</sup> obicem *Arm. 82, BL 2850, VL 1171, VL 3984, VL 6343, Napoli 12, Stuttgart 61, Wolfenbüttel 75, BOMBI obicere*

<sup>g</sup> prestitisse *BOMBI perstitisse*

<sup>h</sup> sit pro *Arm. 82, BL 2825, BL 2850, OL 778, VL 3984, VL 6343, Mainz 39, Napoli 12, Paris 4172, Stuttgart 61, Trier 987, Wolfenbüttel 75 sic quod; BL 2850 si quid*

<sup>i</sup> impeditum *Arm. 82, BL 2825, BL 2850, OL 778, VL 3984, VL 6343, Mainz 39, Napoli 12, Paris 4172, Stuttgart 61, Trier 987, Wolfenbüttel 75 impeditur; BOMBI impedimentum*

<sup>j</sup> secuta *Bonn 871, VL 1171, VL 2548, Kassel 59 consecuta; Mainz 463 consueta*

<sup>k</sup> vicinitus *fehlt Stuttgart 61 (Lücke); VL 1171 intuitus; VL 2548, Mainz 463, BOMBI vicinitas*

<sup>l</sup> solutiones *Arm. 82, RA 49(b), RA 50, RV 121(b), BL 2825, BL 2850, OL 778, VL 1171, VL 2548, VL 3984, VL 6343, Kassel 59, Mainz 39, Napoli 12, Stuttgart 61, Wolfenbüttel 75, BOMBI solutio*

<sup>m</sup> eius *VL 1171 etiam*

<sup>n</sup> solutiones - et *fehlt Bonn 871*

<sup>o</sup> sit *fehlt BL 2850, VL 3984, VL 6343, Stuttgart 61, Wolfenbüttel 75*

<sup>p</sup> vobis - cuilibet *RA 49(b), RV 121(b) tibi*

<sup>q</sup> ne *fehlt BOMBI*

<sup>r</sup> collectionem *Mainz 463 collationem*

<sup>s</sup> vos *RA 49(b), RV 121(b) te*

<sup>t</sup> quomodolibet *fehlt BOMBI*<sup>u</sup> *presumatis RA 49(b), RV 121(b) presumas*

(5) Nos enim omnes processus et sententias excommunicationis, suspensionis et interdicti, quos contra inhibitionem huiusmodi per vos<sup>a</sup> vel auctoritate<sup>b</sup> commissionis<sup>c</sup> vel subdelegationis<sup>d</sup> vestre<sup>e</sup> per quoscumque haberi vel fieri seu ferri<sup>f</sup> vel promulgari continget<sup>g</sup>, decernimus cassos, vacuos, irritos et inanes et nullius penitus existere firmitatis, precipientes nihilominus<sup>h</sup> vobis et vestrum cuilibet<sup>i</sup>, ut<sup>j</sup> prefatam decimam, si quam propterea per<sup>k</sup> vos vel alios collegistis<sup>l</sup>, etiamsi iuxta ordinationem<sup>m</sup> predecessoris eiusdem una cum capitulis<sup>n</sup> cathedralium ecclesiarum<sup>o</sup> infra<sup>p</sup> ipsas ecclesias<sup>q</sup> aut alibi in tutioribus locis reponi fecistis<sup>r</sup>, singulis personis ecclesiasticis, a quibus exacta extitit et soluta, si dicte persone adhuc superstites rebus humanis existant et<sup>s</sup> presint<sup>t</sup> eisdem beneficiis, ratione quorum huiusmodi decimam persolverunt, alioquin, si forte<sup>u</sup> dicte persone defecerint vel alias<sup>v</sup> dicta beneficia dimiserint, eisdem beneficiis, ratione quorum huiusmodi decima extitit persoluta, in<sup>w</sup> utilitatem dictorum beneficiorum per certas<sup>x</sup> personas, que super hoc vobis<sup>y</sup> rationem reddere teneantur, fideliter convertendam<sup>z</sup> infra unius mensis spatium post receptionem presentium cum integritate, quantum ad vos<sup>aa</sup> pertinet, restituatis et per alios restitui faciatis<sup>bb</sup>, alioquin ex tunc singuli vestrum<sup>cc</sup>, si<sup>dd</sup> ultra predictum tempus predictam decimam eisdem contra preceptum huiusmodi restituere seu restitui facere differatis<sup>ee</sup>, duplum eius<sup>ff</sup> personis seu beneficiis huiusmodi infra alium mensem solvere teneamini<sup>gg</sup>, quod, si forte duplum ipsum eis, ut premittitur, infra dictum tempus<sup>hh</sup> restituere distuleritis<sup>ii</sup>, ingressum ecclesie vobis noveritis<sup>jj</sup> interdictum, capitula<sup>kk</sup> vero suspensionis<sup>ll</sup> sententiam incurrere volumus ipso facto, nulla<sup>mm</sup> vobis<sup>nn</sup> super hiis remissione, donatione vel gratia eorum, quibus huiusmodi debet fieri<sup>oo</sup> restitutio, valitura<sup>pp</sup>, vobis nihilominus penas alias iuxta nostrum arbitrium proculdubio subituris<sup>qq</sup>, si super hoc detecti<sup>rr</sup> fueritis<sup>ss</sup> committere negligentiam vel malitiam<sup>tt</sup> sive fraudem.